
Polityka 2010

Główne osoby w państwie na różnych stanowiskach

Poziom trudności: Średni

1. Kto jest marszałkiem sejmu?

A - Bogdan Borusewicz

B - Grzegorz Schetyna

C - Jerzy Wenderlich

D - Ewa Kierzowska

2. Kto jest marszałkiem senatu?

A - Zbigniew Romaszewski

B - Małgorzata Kidawa-Błońska

C - Joanna Kluzik-Rostkowska

D - Bogdan Borusewicz

3. Kto jest premierem?

A - Jarosław Kaczyński

B - Donald Tusk

C - Stanisław Żelichowski

D - Wacław Martyniuk

4. Która z partii ma "większość" w sejmie?

A - Prawo i Sprawiedliwośc

B - Platforma Obywatelska

C - Polskie Stronnictwo Ludowe

D - Sojusz Lewicy Demokratycznej

5. Kto jest ministrem edukacji narodowej?

A - Janusz Palikot

B - Joanna Mucha

C - Elżbieta Jakubiak

D - Katarzyna Hall
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6. Kto jest minister infrastruktury?

A - Sławomir Nowak

B - Monika Olejnik

C - Cezary Grabarczyk

D - Jacek Majchrowski

7. Kto jest zarówno wicepremierem jak i ministrem gospodarki?

A - Jacek Rostowski

B - Waldemar Pawlak

C - Paweł Kowal

D - Wacław MArtyniuk

8. Kto jest ministrem zdrowia?

A - Marek Migalski

B - Paweł Poncyljusz

C - Magdalena Środa

D - Ewa Kopacz

9. Kto jest ministrem obrony narodowej?

A - Marek Belka

B - Bogdan Klich

C - Edmunt Klich

D - Róża Thun

10. Kto jest ministrem sprawiedliwości?

A - Mariusz Błaszczak

B - Krzysztof Kwiatkowski

C - Janusz Palikot

D - Grzegorz Napieralski

11. Kto jest szefem klubu parlamentarnego platformy obywatelskiej?

A - DOnald Tusk

B - Grzegorz Schetyna

C - Tomasz Tomczykiewicz

D - Jacek Rostowski

Copyright © 1995-2024 Wirtualna Polska



12. Kto jest szefem klubu parlamentarnego prawa i sprawiedliwości?

A - Mariusz Błaszczak

B - Jarosław Gowin

C - Jarosław Kaczyński

D - Joanna Senyszyn

13. Kto jest ministrem MSWiA?

A - Sławomir Nitras

B - Jerzy Miller

C - Marek Jurek

D - SŁawomir Nowak

14. Kto jest ministrem spraw zagranicznych?

A - Ryszard Kalisz

B - Bogusław Ziętek

C - Radosław Sikorski

D - Joanna Szczypińska

15. Kto jest szefem NBP?

A - Donald TUsk

B - Marek Belka

C - Lech Wałęsa

D - Jacek Karnowski

16. Kto jest ministrem finansów?

A - Jacek Rostowski

B - Paweł Kowal

C - Grzegorz Schetyna

D - Adam Bielan
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Karta odpowiedzi

1. B

2. D

3. B

4. B

5. D

6. C

7. B

8. D

9. B

10. B

11. C

12. A

13. B

14. C

15. B

16. A
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